

Položkový rozpočet Roztoky u Semil

Objednatel:
MIKROREGION POJIZERŮ

Zhotovitel:

Název stavby:

Roztoky u Semil veřejné osvětlení

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Č.	Položka	Počet MJ	cena / MJ	Celkem
Dodávka a montáž sloupů a svítidel VO				
1	D+M svítidlo výbojkové, min. 1VV, 70s, 1x 70 W	6 ks	4 380,10	26 280,60 Kč
2	D+ M kabel AES 2x16	250 m	37,00	9 250,00 Kč
3	D+M svorka kotevní koncová	4 ks	228,69	914,77 Kč
4	D+M Sloup dřevěný impeg, 16-18 na patku, výška 7m	9 ks	4 016,52	36 148,68 Kč
5	D+M Patka železobeton. 290/20/20 EZP 11-290E (EZP 20 H) hranatá	9 ks	3 560,00	32 040,00 Kč
6	D+M Výbojka 70W sodíková	6 ks	170,00	1 020,00 Kč
7	D+M svorka kotevní 4x16-2,5 propichovací	18 ks	180,00	3 240,00 Kč
8	D+M svorka nosná AES, 60ST4x16-120-SO	7 ks	280,00	1 960,00 Kč
9	D+M podružný materiál	1 kpl	2 000,00	2 000,00 Kč
10	Montážní práce	1 ks	65 998,50	65 998,50 Kč
11	Doprava, včetně likvidace starých sloupů	1 kpl	5 445,00	5 445,00 Kč
Celkem dodávka stavby (bez DPH)				184 297,55 Kč
DPH 21 %				38 702,50 Kč
Celkem dodávka stavby, včetně DPH (zaokrouhleno)				223 000,00 Kč